
Ogłoszenie nr 540190357-N-2019 z dnia 10-09-2019 r.

Orzesze:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 583761-N-2019 (ogł o zamówieniu), 540173641-N-2019 (ogłoszenie o zm. ogł) ,

540185424-N-2019 (ogł. o zm. ogł)

Data: 07/08/2019, 20/08/2019, 04/09/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny

27177512000000, ul. ul. Wieniawskiego  4, 43-180  Orzesze, woj. śląskie, państwo Polska, tel.

322 213 412, e-mail zgkim@orzesze.pl, faks 322 215 263.

Adres strony internetowej (url): http://jo.orzesze.bip.gmina.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV (ogłoszenie o zamówieniu)

Punkt: 6 (ogłoszenie o zamówieniu)

W ogłoszeniu jest: sekcja IV pkt 6 z ogłoszenie o zamówieniu sekcja II pkt 1 z ogłoszenia o

zmianie Data: 2019-09-16, godzina: 09:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-09-18, godzina: 09:00,

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0e79c079-53ef-4adb-af03-2ee2...

1 z 2 2019-09-10 15:15



Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W pkt. 14 dopisuje się "Zamawiający dopuszcza

zastosowanie urządzeń równoważnych pod warunkiem spełnienia następujących kryteriów: -

powierzchnia filtracyjna membran minimum 7360m2 – - gęstość upakowania minimum 300m2

pow. filtracji/m2 zabudowy -waga i zapotrzebowanie powietrza zgodnie z zaproponowanym

przez wykonawcę równoważnym rozwiązaniem technologii membranowej"

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0e79c079-53ef-4adb-af03-2ee2...

2 z 2 2019-09-10 15:15


